Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 99/2020 - CGP-ITQ/DAA-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

10 de dezembro de 2020

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições Edital 446, de 18Edital 446, de 18 de novembro de 2020, de novembro de 2020,
publicado no DOU de 19 de novembro de 2020publicado no DOU de 19 de novembro de 2020

O Diretor do Campus Itaquaquecetuba faz saber aos candidatos abaixo relacionados o
deferimento e/ou indeferimento das inscrições na área: Mecânica

Inscrições DeferidasInscrições Deferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

Inscrições IndeferidasInscrições Indeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

Albert Carl Weise

Ana Adalgiza Garcia Maia

André Garcia Cunha Filho

Andreza Sousa Ribeiro

Fabrício Iusuti de Medeiros

Leonardo Lima Gusmão

Marcionila Neli Lima dos Santos

Rodrigo André Valenzuela Reyes

Rônei Ferreira Silva

Daniele Magalhaes Fontenelle
O candidato não atende à formação
exigida no item 1.1, tabela 1.

Gisele Fabiane Costa Almeida
A candidata não atende à formação
exigida no item 1.1, tabela 1.

Italo dos Santos Camilo
O candidato não anexou documentos
do item 4.4, subitens 1, 2, 3, 4, 5 e 6.

ItaquaquecetubaItaquaquecetuba, 10 de dezembro de 2020

Denilson Mauri

Diretor Geral do Câmpus Itaquaquecetuba
(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Denilson MauriDenilson Mauri, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 10/12/2020 20:24:19.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/12/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

123579
869f3e6f08

Joanisa Possato Curtulo
Candidato não anexou o documento
do Item 4.4 subitem 3 Histórico

Marcos Anderson da Silva
O candidato não anexou documento
do item 4.4, subitem 3 (Histórico).

Mario Nery da Silva

Candidato não anexou o documento
do Item 4.4 subitem 3 Histórico. E
item 4.4 subitem 6 não consta o
numero de referência (44608)

Paulo Cid Pedroza da Silva
O candidato não atende à formação
exigida no item 1.1, tabela 1.

Paulo Roberto Weingärtner Júnior
O candidato não atende à formação
exigida no item 1.1, tabela 1.

Wagner Batista Silva
O candidato não atende à formação
exigida no item 1.1, tabela 1.

William Nonato de Oliveira

O candidato não atende à formação
exigida no item 1.1, tabela 1.
E não anexou o documento do Item
4.4 subitem 3 Histórico

	Documento assinado eletronicamente por: